ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 1

EDITAL Nº 010 de 19 de fevereiro de 2024.

Retifica o Edital 007/2024 de 16/02/2023

de inscrições para o Cadastro de

Contratação Temporária para os

cargos de Médico Pediatra 24 h e

Odontólogo 20 h.

O MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS, através de sua Secretaria Municipal de

Educação e Desporto, TORNA PÚBLICO, a RETIFICAÇÃO do Edital nº 007/2024 de

16/02/2024 de abertura das inscrições para o Cadastro de Contratações Temporárias de

Médico Pediatra 24 h e Odontólogo 20 h.

Os itens a seguir passam a viger com a seguinte redação:

4 – BANCA EXAMINADORA

A Banca Examinadora será composta pelos seguintes Servidores: Odilon Schweitzer

Klauberg e/ou o Aline Okraszewski Medeiros e/ou Carla Cristina Müller e/ou Patrícia Regina Sklar e/ou

Juliana Cristina Heredia Brito.

  Os demais itens do Edital 007/2024 de 16/02/2024 permanecem inalterados.

Informações e o acompanhamento do andamento deste processo de seleção

simplificado pode ser obtido no site www.trescoroas.rs.gov.br, no link Publicações, Editais

Gerais; e no mural de publicações do Município na Sede Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 19 de fevereiro de 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Irineu Feier

 Vice- Prefeito Municipal

      Respondendo pelos atos urgentes

Noeli Claudete Zimmer

Secretária de Administração

http://www.trescoroas.rs.gov.br/